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راه اندازی گروهک تروریستی ۱۱
جند الله توسط سیا 

آل سعود چگونه تحت الحمایه استعمار پیر قرار گرفت ؟!

نشریه فرانسوی لوموند دیپلماتیک نیز در نهم مهر 86 طی 
گزارشی، به حمایت مخفیانه آمریکا از پژاک ، چنین اشاره می کند : 
» یک مسئول بلند پایه کرد در عراق ، در مصاحبه با جان لی 
اندرسون گفت که پژاک از پایگاه هایی که در کردستان عراق دارد ، 
حملاتی علیه ایران انجام می دهد و از حمایت های مخفیانه ایالات 

متحده آمریکا نیز برخوردار است . « ۱
دیوید داهانا مشاور ارشد اداره خاورنزدیک وزارت امور خارجه 
آمریکا ، در پاسخ به سؤال رادیو صدای آمریکا با حمایت تلویحی از 

پژاک ، گفت :
» اگر چه پ.ک.ک که مادر پژاک می باشد و علیه ترکیه 
فعالیت می کند ، یک گروه تروریستی است ؛ ولی پژاک در فهرست 

سازمان‌های تروریستی قرار ندارد .«۲ 
دولت آمریکا نه تنها ممانعتی بر سر راه فعالیت های پژاک ایجاد 

تجار انگلیسی که بخش زیادی از آن‌ها ، تاجران مرواریدهایی بودند که 
از خلیج فارس به دست مي‌آمد، با لباس‌های سفید و کلاه‌های معروفشان 
در میان جمعیت باديه‌نشين‌ها که پشگل شترهایشان را به عنوان سوخت 
مي‌فروختند و در مقابلش سکه‌های نقره ماری ترز را در جیب‌هایشان جا 
مي‌دادند، دیده مي‌شدند. ایرانی‌ها با کت‌های آبی و کلاه‌های قرمزشان، 
یهودی‌ها با رداهای بلند و سیاهشان و سیاهپوستان که تخته‌هایی را در 
پیش روی داشتند و علامات ابهام‌آمیز آسمانی را روی آن‌ها نقاشی کرده 

بودند، بخشی از این ازدحام بودند. 
اكنون بار ديگر شيخ مبارك میهماندار عبدالرحمان و خانواده‌اش در 
کویت بود. دو مرد به رسم اعراب كيديگر را در آغوش گرفتند. عبدالرحمان 
و پسرانش اكنون براي اداي دين در كويت بودند. حاكم خود مي‌دانست كه 

* فتح ریاض در سال 1902 به عبدالعزیز این فرصت را داد 
تا توانش را به بریتانیا نشان دهد. آل سعود بعد از این عمل 
از نماینده مقیم بریتانیا در خلیج فارس خواست تا حکومت 
جدید رابه عنوان یکی از حکومت‌هایی که با دولت بریتانیا 

مناسباتی دارند، به حساب آورد. عبدالعزیز بعد از فتح ایدیلم 
در اواخر همان سال کوشید تا جزو ممالک تحت معاهده 

بریتانیا قرار گرفت. او به انگلیسی‌ها اطمینان داد که آل سعود 
آماده پذیرا شدن نماینده بریتانیا در ریاض است. آن‌ها میل 

داشتند که استقلال خویش را قربانی کنند و زیر پرچم بریتانیا 
قرار گیرند اما تحت سلطه ترک‌ها نباشند. 

***
خشونت همراه با خونسردی بیش از حد و حصرش در عربستان احترامی 
توام با ترس را برایش به ارمغان آورده است. او در یک شب ماه مه در سال 
1896 با کشتن دو برادر ناتنی‌اش که در پشت بام قصر آل صباح خوابیده 
بودند، قدرت را در دست گرفته بود و بعد از آن  هم با دست گذاشتن در 
دست انگليسي‌ها به امنيت خاطر و قدرت رسيده بود. حالا نيز اميد داشت 

كه اين قدرت را از طريق عبدالرحمان در عربستان بسط دهد. 
***

کشتی بادبانی انگلیسی »پرسيوس« از میان آب‌های خلیج فارس به 
سمت بندر کویت بازمي‌گشت. ناخدای خسته »پرسيوس« حق داشت که 
برای چند روزی از این مکان دلتنگ کننده و گرم و مرطوب دور شود. 
شهری با زندگی یکنواخت و خانه‌هایی با پشت بام‌های صاف و بوی روغن 
نهنگ و ماهی. اگر احتمال آمدن ترک‌ها و آلمان‌ها وجود نداشت، بعید بود 
که ناخدا پیرز به این زودی مراجعت کند. در هر حال او ترجیح مي‌داد که 
در میان جذر و مد دریا شناور باشدتا این بندر شلوغ او را در خود نگاه دارد. 
حتی بیش از آن ترجیح مي‌داد که در آن ماه یعنی سپتامبر به خانه‌اش در 
بریتانیا بازمی‌گشت اما اهمیت کویت برای انگلستان به حدی بود که برای 
دفاع از آن هر كاري لازم بود، انجام مي‌داد. بریتانیا سخت نگران نقشه‌های 
آلمان برای کشیدن خط آهنی از برلین به بغداد بود که در کرانه خلیج 
فارس در ناحیه کویت به پایان مي‌رسید. اگر بندر در این زمان به دست 
خانواده رشید مي‌افتاد، آن‌ها ممکن بود از طریق متحدان ترک خود، در جهت 
تحقق بخشیدن به آرمان‌های آلمان گام بردارند. بریتانیا هرگز نمي‌خواست 
خاورمیانه را به دلیل حفظ مستعمره‌اش »هند« از دست بدهد. ضمن 
این که هر لحظه امکان فروپاشی دولت عثمانی مي‌رفت و هر کشوری که 
دارای قدرت در منطقه بود، مي‌توانست مستعمراتی در این بخش از قلمرو 

عثمانی به دست آورد. 
پیش از رسیدن به بندر، ناخدا از میان دوربین‌اش نگاهی به اطراف 
انداخت اما از دیدن آن چه در اطرف بندر روی مي‌داد، دچار شگفتی شد. 
در طول یک هفته‌اي که او و کشتی‌اش ساحل را ترک کرده بودند، صدها 
گله شتر، اسب و چادرهای باديه‌نشينان اطراف شهر را پر کرده بودند. در 
حالي كه پیش از آن که او بندر را ترک کند، هیچ اثری از آن‌ها نبود! حضور 
اين همه باديه‌نشين نشانه خطر بود. آن‌ها برای فرار از خطری که خود و 
گله‌هایشان را تهدید مي‌کرد، به حاشیه شهر پناه برده بودند. ناخدا »پیرز« 
افسرانش را برای تحقیق به ساحل فرستاد. نيروهاي انگليس مطابق معمول 
با اسب‌هایی که تا شکم در آب فرورفته بودند، مورد استقبال ماموران کویتی 

قرار گرفتند. افسران انگلیسی در حالی که دود سیگارهای برگشان را در 
هوا پراکنده مي‌کردند، در میان صف سربازان کویتی به سوی شیخ مبارک 

حاکم کویت رفتند که بسیار شاداب و سرحال به نظر مي‌رسید. 
علت این همه سرزندگی شيخ، احتمال جنگی بود که هر لحظه انتظارش 
مي‌رفت، نیروهای ابن رشید سه روز دیگر به کویت مي‌رسیدندو وقتی جنگ 
آغاز مي‌شد، شکی نبود که پشتیبانی انگلستان از راه دریا وحمله نیروهای 

کویتی و سعودی از راه زمین ابن رشید را در هم مي‌کوبید. 
اکنون مبارک مي‌توانست انتقام شکستی را که چند ماه قبل در شمال 
عربستان از ابن رشید خورده بود، بگیرد. آن‌ها 650 کیلومتر به طرف شمال 
عربستان رانده بودند تا سرزمین ابن رشید در اطراف »هیل« را از چنگش 

بیرون بیاورند اما رشید در قلمروی خودش شکست‌ناپذیر بود. 
شیخ مبارک سوار بر اسب سفید باشکوهی که زین بسیار زیبایی داشت، 
در میان دسته‌اي از اسب سواران به سمت شهر رفتند. جمعیتی که از او و 
افسران انگلیسی همراهش استقبال کردند، بي‌نظیر بود. تنها مردان نابینا و 
آدم‌های علیل تفنگ نداشتند. مردم در حالی که جامه‌های قرمز، نارنجی و 
قهوه‌اي روشن را که در جشن‌ها و میهمانی‌ها مي‌پوشیدند، بر تن داشتند 
در میان صدای طبل‌ها برای شیخ و همراهانش فریاد شادی سر داده و به 

رقص و پایکوبی پرداختند. 
در میان پرچم‌های مختلف که هر کدام نشانه قبیله‌اي بود، پرچم سبز آل 
سعود که با خطی خوش بر روی آن جمله »لااله الا الله، محمد الرسول الله« 
نوشته شده بود، به چشم مي‌خورد. آیا آل سعود که تعدادی از افراد قبیله و 
پسرانش را در کنارش داشت، به رویای شکست آل رشید، دست مي‌یافت؟

***
سرانجام بعد از سه روز ابن رشید به نزدیکی کویت رسید اما وقتي 
پيش‌قراولان وجود نیروی ده هزار نفری باديه‌نشين‌ها و كشتي و توپ‌های 
انگلیسی را که از ساحل و دريا به طرف صحرا نشانه گرفته بودند، به اطلاعش 
رساندند، او به اين نتيجه رسيد كه در مقابل توپ‌های انگلیسی، تفنگ‌های 

قدیمی و شمشیر و خنجر هیچ کاری از پیش نمي‌برد. 
رشيد به ناچار به گرفتن تعدادی از گوسفندها و شترهای باديه‌نشينان 
قناعت و به سوی صحرا عقب‌نشینی کرد. زمان آن بود که مقامات ترک در 

بغداد برای مسئله انگليسي‌ها در كويت چاره‌اي بیندیشند. 
فصل پنجم

در نوامبر1903، جورج ناتانیل ویسکنت کرزن انگلیسی فرمانفرمای کل 
هندوستان، همراه با هشت ناوگان جنگی کوچک وارد سواحل كويت شد. 

مرد مغرور انگلیسی خطاب به شیخ‌های نواحی ساحلی که در آن جا 
جمع شده بودند گفت: »ما پیش از هر قدرت دیگری در این جا بودیم... و 

دولت بریتانیا باید بالاترین مقام را دارا باشد.«۵۱
لرد و افسرانش را از قایق‌هایشان به نواحی دورافتاده محلی عرب‌ها بردند 

تا از اعراب بیشتری با طلا و نقره فرمانفرا بیعت بگیرند. 
او به شنوندگان عربش گفت: 

»ما با کشمکش رو به رو شدیم و نظم را برقرار کردیم، ما شما را از 
نابودی به دست همسایه‌تان نجات دادیم.«

این غیرواقعی‌ترین و خودخواهانه‌ترين بیان تاریخ بود. درست بود، بریتانیا 
آن جا بود اما نه به خاطر نجات كويت يا عربستان. در سال 1882 بریتانیا، 
مصر و کانال سوئز را اشغال کرده بود تا بتواند از منافع‌اش در هندوستان 

حفاظت کند. بریتانیا باید به هر کشوری که مي‌توانست دروازه‌اي به سوی 
هند باشد، تسلط مي‌داشت. این موضوع به صورت یکی از بدیهیات سیاست 
این کشور درآمده بود که امنیت امپراتوری بریتانیا در هندوستان زمانی به 
بهترین نحو حفظ مي‌شد که خلیج فارس و كشورهاي اطرافش به طور 
عملی به صورت دریاچه و شهرهاي بریتانیایی‌ درمی‌آمد. مدیریت دریاچه 
هم از بوشهر در ساحل ایران و توسط نماینده سیاسی مقیم اعلیحضرت در 
سواحل خلیج فارس انجام مي‌شد. کرزن در نامه‌اي خصوصی اقرار کرده بود 

که به راستی پادشاه بدون تاج خلیج فارس خودش بود. 
برای همه آن روزها و سال‌هایی که انگلیسی‌هایی نظیر کرزن در کشورهای 
خاورمیانه حضور داشتند، کرزن پیام واضحی داشت: »به نظر من این پیام 
روی سنگ خارا کنده شده است و مثل روز روشن است که کار ما به حق 

است و تداوم خواهد داشت.۵۲«
فتح ریاض در سال 1902 به عبدالعزیز این فرصت را داد تا توانش را 
به بریتانیا نشان دهد. آل سعود بعد از این عمل از نماینده مقیم بریتانیا در 
خلیج فارس خواست تا حکومت جدید رابه عنوان یکی از حکومت‌هایی که 
با دولت بریتانیا مناسباتی دارند، به حساب آورد. عبدالعزیز بعد از فتح ایدیلم 
در اواخر همان سال کوشید تا جزو ممالک تحت معاهده بریتانیا قرار گرفت. 
او به انگلیسی‌ها اطمینان داد که آل سعود آماده پذیرا شدن نماینده بریتانیا 
در ریاض است. آن‌ها میل داشتند که استقلال خویش را قربانی کنند و زیر 

پرچم بریتانیا قرار گیرند اما تحت سلطه ترک‌ها نباشند. 
کینه آل سعود از ترک‌ها که امارت آن‌ها را چند دهه قبل نابود کرده 
بودند، به مراتب بیش از انگلیسی‌هایی بود که برای حفظ منافع خودشان به 

آن‌ها 60 هزار لیره انگلیسی مي‌دادند. 
زمانی که عبدالعزیز با انگلستان طرح دوستی مي‌ریخت، بخش اعظم 
خاورمیانه تحت کنترل ترک‌ها بود. ترک‌ها بر فلسطین و ناحیه‌اي که امروز 
سوریه، عراق، لبنان و اردن را تشکیل مي‌دهد، حکومت مي‌کردند و همچنین 
خطوط ساحلی غربی و شرقی عربستان را تحت کنترل داشتند. از وقتی 
ابراهیم پاشا وهابی‌ها را از اماکن متبرکه بیرون کرده بود، ترکان کنترل مکه 
و مدینه را بر عهده داشتند. قرن نوزدهم برای مناطق خاورمیانه و به خصوص 
سرزمین‌های تحت کنترل عثمانی بسیار پراهمیت بود. سرزمین فلسطین با 
برنامه کوچ یهودیان که از انگلستان هدايت مي‌شد، با مسئله سرزمین موعود 
روبه‌رو بود. در ایران و عراق ـ کشورهایي كه شیعه‌نشین بودند ـ مسئله ظهور 
امام زمان مطرح شد و فرقه بابیت و متعاقب آن بهاییت به واسطه ادعای 
شخصی به نام علی محمد باب ایجاد شد. صرف‌نظر از وقایع پشت پرده این 
ماجرا حضور افرادی مانند ادوارد براون انگلیسی اندکی پس از اعدام باب و 
تبلیغات گسترده وی از طریق دانشگاه کمبریج برای ترویج و ماندگاری این 

فرقه مثال زدنی است. 
در عربستان به عنوان قلب مذهب تسنن، مذاهب اربعه با فرقه وهابیت 
روبه‌رو شدند و از آن جا که این کشور به صورت قبیله‌اي اداره مي‌شد با 
وجود مخالفت علمای مذاهب اربعه با اقبال و موفقیت بیشتری روبه‌رو بود. 
در کنار همه این مسایل اختلافات عثمانی و ایران که از سال‌های دورتر 
بر سر قدرت آغاز شده بود، به شکل اختلاف یک دولت سنی با دولتی شیعه 

مطرح بود که البته گاهی با دسیسه‌هایی بسیار خطرناک همراه بود. 
در سال 1902 جهت واضح سیاست عبدالعزیز خلاصی از دست ترکان 
عثمانی بود، بنابراین سياستي را که مبارک در کویت به کار برد، استفاده 
کرد و ضمن طرح دوستی با بریتانیا سعی کرد تا مستقل از ترکیه باقی بماند. 

* مایکل برانت معاون 
ارشد سابق سازمان 

سیا و عضو بخش شیعه 
شناسی سازمان سیا :  از 
طرح‌های سازمان سیا این 
است افرادی که با شیعه 
اختلاف عقیدتی دارند 

را باید به طور منظم و محکم علیه شیعه سازماندهی 
کرد . باید درباره کافر بودن شیعه نوشت . باید افراد 

کم‌سواد و بی‌سواد را جمع کرد و آنها را تقویت نمود تا 
وقتی تعداد آنها ـ که ستون پنجم ما هستند ـ به اندازه 
مناسب رسید ، علیه شیعه مبارزه مسلحانه آغاز شود . 

نمی کرد ، بلکه آنها را در آمریکا 
کاملًا آزاد نیز می گذارد . بنا بر 
افسر  گاردینر  ساموئل  اعتراف 
اطلاعات نظامی آمریکا ، چند 
سال قبل ، سایت ویژه پژاک 
با اعلام یک شماره حساب در 
آمریکا برای حمایت از پژاک ، 

افتتاح شد . 
علاوه بر آزادی فعالیت در 
آمریکا ، دولت آمریکا پژاک 
فعالیت‌های  انجام  برای  را 
تروریستی علیه ایران نیز تشویق 
می‌کرد . برنت اسکوکرافت 
مشاور سابق امنیت ملی آمریکا، 

در فروردین 1388 در مصاحبه با روزنامه اکشام چاپ ترکیه ، به 
حمایت آمریکا از پژاک و تشویق این گروه به اقدامات تروریستی ، 

چنین اعتراف می کند : 
» گروه پ.ک.ک و شاخه ایرانی این گروه یعنی پژاک ، علیه ایران 
نیز فعالیت می کردند ؛ به همین علت ما از آنها حمایت کرده و حتی 
آنها را برای این کار تشویق می کردیم ... زمانی نقش حزب حیات 
آزاد کردستان ) پژاک ( شاخه ایرانی پ.ک.ک برای ما بسیار مهم 
بود ، لذا از آنها حمایت می کردیم ... ما آنها را به انجام فعالیت علیه 

ایران ترغیب کردیم . « ۳
یکی از روزنامه نگاران آمریکایی به نام ارلیش ، در دیدار 
از پایگاه های پژاک در کوهستان قندیل و پس از انجام 
مصاحبه با سرکرده های این گروه ، به صراحت اعلام کرد 
 که پژاک در جهت اهداف آمریکا کار می کند. وی گفت : 
» عملیات تروریستی پژاک ، در راستای استراتژی آمریکا در منطقه 

است . « ۴
حاجی احمدی در مصاحبه با روزنامه حریت چاپ ترکیه ، در مورد 
دیدار ژنرال های آمریکایی از اردوگاه های پژاک و داشتن مناسبات 

خوب با آنها ، گفت :
» کشورهای بزرگ به پایگاه های ما کمک می کنند ، ژنرال‌های 
آمریکایی فعالیت های ما را نادیده می گیرند ، برخی از آنان از 
اردوگاه‌های ما دیدار می کنند و مناسبات خوبی با آنان داریم . اگر 

حاکمیت ما نباشد ، اسلام حاکم خواهد شد .«۵ 

باید توجه داشت حمایت های مخفیانه آمریکا از پژاک در حالی 
صورت می گرفت که این گروهک تروریستی ، تا سال 1390 در حدود 

300 نفر از هموطنان ما را به شهادت رسانده بود . ۶
پس از افشای برخی جنایات این گروهک تروریستی و حمایت 
های مقامات آمریکایی از آنان ، بالاخره آمریکا مجبور شد در تاریخ 
17 بهمن 1387 پژاک را در لیست گروه های تروریستی قرار دهد . ۷

اما با وجود آنکه دولت آمریکا به ظاهر پژاک را جزو گروه های 
تروریستی اعلام داشته بود ، در خفا همچنان به حمایت های پنهانی 
خود از آنان ادامه می داد . 
در همین حال برخی محافل 
را  صهیونیستی تلاش هایی 
برای خارج کردن نام این گروه 
از فهرست گروه های تروریستی 
دولت آمریکا ، آغاز کردند . در 
این رابطه روزنامه واشنگتن 
با  اردیبهشت 1390  تایمز در 
اشاره به نقش پژاک در حوادث 

سال 1388 ، نوشت : 
» اوباما باید به نحوی به 
پژاک کمک نماید و در این راه 
ابتدا نام شان را از فهرست سیاه 
گروه های تروریستی حذف 
نماید تا اعضای پژاک به راحتی بتوانند در آمریکا فعالیت نمایند . 
پژاک نقش زیادی در حوادث بعد از انتخابات ایران در سال 2009 

ایفا نمود .« ۸
ج ـ گروهک تروریستی جندالله ) عبدالمالک ریگی (

یکی از طرح هایی که سازمان سیا از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی 
به دنبال اجرای آن بود ، ایجاد اختلافات قومی و مذهبی در استان‌های 
مختلف ایران بود . مایکل برانت معاون ارشد سابق سازمان سیا و 
عضو بخش شیعه شناسی سازمان سیا ، در زمان ریاست جمهوری 
بوش با اعتراف به اینکه سازمان سیا مبلغ 900 میلیون دلار  جورج‌

برای مبارزه علیه تشیع اختصاص داده است ، می‌گوید : 
» از طرح های سازمان سیا این است افرادی که با شیعه اختلاف 
عقیدتی دارند را باید به طور منظم و محکم علیه شیعه سازماندهی 
کرد . باید درباره کافر بودن شیعه نوشت . باید افراد کم سواد و بی‌سواد 
را جمع کرد و آنها را تقویت نمود تا وقتی تعداد آنها ـ که ستون پنجم 
ما هستند ـ به اندازه مناسب رسید ، علیه شیعه مبارزه مسلحانه آغاز 
شود . باید چهره تشیع ممسوخ شود تا نزد عوام غیر مقبول باشند و 

در میان عامه مورد نفرت قرار گیرند . «۹ 
سازمان سیا در منطقه بلوچستان ایران ، اقدامات مختلفی را 
پیگیری می کرد که یکی از آنها راه اندازی یک گروه تروریستی 
با عنوان جندالله به رهبری یکی از اشرار منطقه به نام عبدالمالک 

ریگی ، بود .

 در تاریخ 1393/12/26 به شماره ثبت 470158 به شناسه 

ملی 14004814019 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می‌گردد.

- موضوع شرکت: تحقیق، پژوهش در موضوعات علمی و 

تولید علم در رشته‌های پزشکی و علوم پایه و علوم کشاورزی

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: تهران شمیران جماران خیابان شهید 

سبزی کوچه شهید عرفاتی پلاک چهار طبقه سه کد پستی: 

1977815754

- سرمایه شرکت: مبلغ 70/000/000 ریال می‌باشد.

- اولین مدیران شرکت: علیرضا صالحی به سمت رئیس 

هیئت مدیره  به شماره ملی 0323682642- مرتضی نایبی 

به شماره ملی 0084784326 به سمت منشی و عضو 

هیئت مدیره 

- سهیلا صالحی به سمت عضو هیئت مدیره- عضو علی‌البدل 

به شماره ملی 3300058112- مهراد وثوق به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0453534406 برای 

مدت سه سال و فرهاد قاسمی استاد به سمت مدیرعامل به 

شماره ملی 0078513685 انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و 

تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار 

با امضای )رئیس هیئت مدیره( به اتفاق )مدیرعامل( و مهر 

شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای 

)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

- اختیارات هیئت مدیره: طبق اساسنامه

 - بازرس اصلی و علی‌البدل: حامد مطلبی به شماره ملی 

0011339950 بعنوان بازرس اصلی و مریم نایبی به شماره 

ملی 6369829153 بعنوان بازرس علی‌البدل برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند. 

به موجب مجوز شماره 932/15/240687 مورخ 1393/9/5 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران آگهی 

گردید.

تاسیس شرکت تعاونی آتیه آذرنگ زیست

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460309002000684 مورخ 94/1/31 پرونده کلاسه 1393114409002000302 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا طاهرخانی فرزند منصور بشماره شناسنامه 2781 کد ملی 4391808668 صادره از 
تاکستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 130/90 متر مربع پلاک 7455 فرعی از اصلی واقع در تاکستان بخش 8 
قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/2/21                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/4

مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر 
رأی شماره 139460309002000968 مورخ 94/2/8 پرونده کلاسه 1392114409002000733 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن رحمانی‌ فرزند یداله بشماره‌شناسنامه 591 صادره از تاکستان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 85 مترمربع پلاک 1435 فرعی از 1 اصلی واقع در تاکستان بخش 8 قزوین خریداری از مالک رسمی آقای کمال‌الدین 
طاهرخانی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/2/21                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/4

                                                                مسعود رحمانی رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 

مورخ 1393/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای شهرام 

پور‌طهمورث به شماره‌ملی 1815634391 و آقای محمد 

پورطهمورث به شماره‌ملی 3255419212 و آقای پیام 

آزادی شماره‌ملی 3255822386 به عنوان اعضای 

هیئت‌مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

آقای بهزاد کلاگر به شماره‌ملی 5779690979 به 

عنوان بازرس اصلی و خانم نسرین نجیب به شماره‌ملی 

3251056591 به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آب صنعت خزر سهامی‌خاص
 به شماره‌ثبت 203425 و شناسه‌ملی 10102451215

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

موضوع: عملیات نگهداری و بهینه‌سازی شبکه‌های کابل 
و هوائی و فیبرنوری و سیستم‌های ACCESS مرکز 
مخابرات محور یک بهارستان )نسیم شهر، صالح‌آباد، 

اورین، خیرآباد(
اداره کل مخابرات منطقه 5 تهران

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات 
استان تهران به نشانی WWW.TCT.IR مراجعه 

فرمائید.

آگهی مناقصه دو مرحله‌ای
شماره6/م5/ 94 شرکت مخابرات استان تهران

)سهامی‌خاص(

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 304 فرعی از 78 اصلی 
بخش 4 قزوین ذیل ثبت 1152486 صفحه 364 جلد 499 به شماره چاپی 
100332 به نام آزاده کاظمی صدر صادر و تسلیم گردیده است. سپس مالک 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین‌نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هرکس بنحوی از انحاء نسبت  به ملک 
مذکور حقی داشت و یا معاملاتی بنفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و 
چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت بشرح ذیل 

منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 94/3/4

رئیس هیئت مدیره
مرتضی شیرازی‌نیا

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام 
نوبت دوم

شرکت تعاونی تهیه و توزیع مصالح‌فروشان تهران
از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت )نوبت دوم( که راس ساعت 10 صبح سه‌شنبه مورخ 1394/3/19 
در محل شرکت تعاونی به آدرس تهران خیابان انقلاب کوی کندوان کوچه 

مهرانی پلاک 12 برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی و حسابرس شرکت.
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی منتهی به 

1393/12/29
3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1394 شرکت.

4- تصمیم‌گیری در مورد تامین هزینه‌های سال 1394 شرکت از محل سود 
سپرده‌های بانکی.

5- انتخاب حسابرس.

آگهی تغییرات شرکت آرمه راهان گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 17904 و 

شناسه ملی 10720299844
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/1/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای حمید نگر به سمت رئیس هیئت مدیره و به شماره ملی: 6309754432 و 
خانم خاطره رستمی به سمت نایب رئیس به شماره ملی: 2219201082 و آقای ایوب 

مرادی دیزکوهی به سمت مدیرعامل و به شماره ملی: 2659071543
حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک‌ها و بروات و قراردادها 
و پیمانهای بانکی بر مبنای عقود اسامی به امضاء مدیرعامل ایوب مرادی دیزکوهی 
همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد و سایر اوراق عادی و مکاتبات اداری با 

مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه‌ آگهی‌های سازمان ثبت 

قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت آرمه راهان گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 17904 و 

شناسه ملی 10720299844
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1394/1/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 1396/1/24 به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای ایوب مرادی دیزکوهی به شماره ملی: 2659071543 و خانم خاطره 
رستمی به شماره ملی 2219201082 و آقای حمید نگر به شماره ملی 6309754432: 
2- آقای سیدمحسن شفیعی کنارسری به شماره ملی 0062383906: به سمت بازرس 
اصلی و آقای محمد نافه مشکین به شماره ملی: 2595941941 به سمت بازرس 
علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب و تعیین سمت 
هیئت مدیره، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

مشخصات محکوم له/ محکوم لهم
نام: عاطفه نام خانوادگی: کعبی فلاحیه نام پدر: عبدالنبی نشانی: اهواز- اراضی 

پادادشهر خ دانش مجتمع امام محمد باقر پلاک 77 طبقه 5 واحد 15
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

1- نام: شرکت صدف‌سازان گنج نشانی: دزفول- انتهای پل مقاومت پ 655 شرکت 
صدف‌سازان گنج

2- نام: منصور نام خانوادگی عابدی‌زاده نشانی: مجهول‌المکان
محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به دادنامه شماره 
9309976110401346 محکوم‌علیهم متضامنا محکومند به پرداخت 1- مبلغ 
100/800/000 ریال به عنوان اصل خواسته 2- خسارات تاخیر و تادیه از تاریخسررسید 
چک 93/3/1 به ماخذ شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران تا وصول محکوم به 3- مبلغ 3/309/000 ریال هزینه دادرسی 4- حق‌الوکاله 
وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له 5- پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت 
* خواهان نیز موظف به پرداخت ما‌به‌التفاوت هزینه دادرسی خسارات تاخیر تادیه 

می‌باشد.

اجرائیه

مدیر دفتر شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
محمدحسین غیبی‌پور

شماره اجرائیه: 9410426110400074
شماره پرونده: 9309986110400221

شماره بایگانی شعبه: 930227
تاریخ تنظیم: 1394/2/29 برابر ماده 14 - قانون ثبت و ماده 61 ‌آیین‌نامه قانون ثبت تحدید 

حدود املاک واقع در بخش‌های این حوزه راس ساعت 9 صبح به 
شرح زیر

شماره‌های فرعی ابهر پلاک یک-اصلی
1306 فرعی آقای علی اوسط حاجی حسنی فرزند اسداله نسبت به 
چهار و یک پنجم شعیر مشاع و بانوان مهریه، نرگس و شهناز شهرت 
هر سه حاجی‌حسنی فرزندان اسداله هر یک نسبت به دو و سه پنجم 
شعیر مشاع از نودشش شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع 

در ابهر گلشهر انتهای خیابان شریف جنب مجتمع فرهنگیان 
تاریخ تحدید: 94/4/6
26062 فرعی آقای داود عسگری فرزند قربانعلی ششدانگ یک باب 
عمارت مسکونی از محل شارع متروکه جهت تجمیع با پلاک 1/1149 
واقع در ابهر خیابان طالقانی شمالی خیابان عدل خیابان وحید پلاک 8
تاریخ تحدید: 94/4/6

شماره‌های فرعی شناط پلاک 122-اصلی
1828 نوروز علی آذرپرند فرزند علی مردان ششدانگ یک قطعه زمین 

در مزرعه قنات گلی
تاریخ تحدید: 94/4/7
8504 فرعی آقای محرم عسگری فرزند غلامعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین از محل نهر متروکه جهت تجمیع با 122/968 واقع در ابهر 

میدان تمدن روبروی اداره ثبت اسناد و املاک
تاریخ تحدید: 94/4/7
8904 فرعی آقای محمود عسگری فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه 
زمین از حریم‌ شاه‌نهر متروکه واقع در شناط خیابان جلوه
 تاریخ تحدید: 94/4/8
8915 فرعی آقای عبداله تاریوردی فرزند اروجعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین از محل نهر متروکه جهت تجمیع با پلاکهای 122/6620 
و 122/7840 واقع در شناط خیابان طالقانی شمالی 16 متری امینی
تاریخ تحدید: 94/4/8

انجام خواهد شد.
لذا بموجب ماده 14 - قانون ثبت به صاحبان اماک مجاورین 
شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان 
اماک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق 
ماده 15 قانون مذکور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موعد مقرر حاضر 
نبوده‌اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آئین‌نامه اصلاحی قانون 
ثبت، معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور 
اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می‌تواند به 
مرجع قضائی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی 

را طبق مقررات ادامه می‌دهد.

آگهی تحدید حدود عمومی سال 1394
 حوزه ثبتی ابهر

عبداله بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

تاریخ انتشار: 1394/3/4

به موجب این آگهی به متهم مجهول‌المکان مرتضی مهرداد فرزند علی‌بابا 
ابلاغ که پیرامون شکایت امید )نصرت‌اله( فرزند حمزه دائر بر 1- فروش 
مال غیر 2- تصرف عدوانی 3- ممانعت از حق مطروحه در پرونده کلاسه 
9409987534000096 و کلاسه بایگانی 940115 ج ظرف مهلت سه روز 
از تاریخ نشر این آگهی جهت دفاع از بزه انتسابی در این دادگاه حاضر گردد 

در صورت عدم حضور دادگاه وفق مقررات تصمیم‌گیری خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه 101 جزائی بیضاء - احمدرضا جهاندیده

پروانه کارشناسی رسمی قوه قضائیه در رشته 
راه و ساختمان به شماره 187/4243/ک مورخ 
1386/9/3 در حوزه قضایی سعادت‌شهر به نام 
علیرضا قضاوتی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 
5345 صادره از ارسنجان متولد 1351 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه کار ساعت درجه دو حبیب غیاثی 
فرزند یعقوب صادره از گنبد کاووس کد ملی 
2030223107 و شماره شناسنامه 22367 و 
شماره گواهینامه 9382068025 به شماره دفترچه 
93/100107 در مورخه 93/3/1 در ساعت 17/30 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

سند کمپانی شناسنامه مالکیت و کارت شناسایی 
خودرو سواری پراید به شماره پلاک 833 ص72 
ایران-16 و به شماره موتور 00504678 و به 
مفقود   S1412282962960 شماره‌شاسی 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال منقول
بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 910310 در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم‌علیه 
شرکت دال گستر بیستو به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای عباسعلی قربانی محکوم شده‌اند 
که پس از معرفی اموال محکوم‌علیه بنام یک دستگاه لودر کاترپیلار مدل 910 شماره سریال45 و 81305 
شماره شاسی 40 یو 09761 و شماره موتور 1 دی 3204 به ارزش چهارصد میلیون ریال توقیف و ارزیابی 
شده و اموال توقیفی در تاریخ روز 4 شنبه 1394/3/20 ساعت 10 بامداد در این اجراء از طریق مزایده 
حضوری به فروش می‌رسد و در صورت تمایل طالبین میتوانند 5 روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند 
قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می‌گردد برنده 

مزایده می‌بایست 10 درصد ارزش کل فی‌المجلس و الباقی ظرف مدت یک ماه واریز نماید.
                                      قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- قاسمی

آگهی مزایده و مناقصه
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد، دامها و 
اقلام ذیل را از طریق مزایده و مناقصه در روز شنبه مورخ 
1394/3/16 به افراد واجد شرایط واگذار یا به فروش 
برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت شرکت در 
جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه 
اصفهان، تهران - کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 

11 صبح مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-33804334

موارد مزایده 
25 راس دام کشتارگاهی

130 راس گوساله نر شیرخوار )15 تا 45 روز(
30 راس گوساله نر قطع شیر

5 راس تلیسه غیرباردار حذفی
فروش کود دامی )تولید سال در حدود 60 هزار تن(

موارد مناقصه
جمع‌آوری و زنبه‌زنی کود از داخل بهاربندها

کودبرداری و حمل کود به محل دپو در خارج از گاوداری
حمل شیر خام به سایر کارخانجات لبنی


